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TUGEV Dokümantasvon 
Merkezi 
Bu sayımızda Istanbul 'da faaliyet gösteren Turizm 
Geliştirme ve Eği�im Vakft (TUGEV) Kütüphanesini 
tanıtıyoruz. TUGEV Kütüphanesi ülkemizde faaliyet 
gösteren turizmle ilgili en büyük merkez durumundadır. 

ITJ 
urizm Geliştirme ve 
Eğitim Vakfı ,  1 2  Ocak 
1 985 tarihinde, Turizm 
Bakanlığı ile konakla

ma ve seyahat sektörünün temsil
cileri tarafından kurulmuştur. Va
kıf, kar amacı taşımamakla ve ka
niu yararına çal ışmaktadır .  TU
GEV'in kuruluş amaçlarından biri
si de turizm sektöründe faaliyet 
gösterenierin konuyla ilgil i bilgi ge
reksinmelerine yanıt verebilecek 
bir bilgi merkezi oluşturmasıdır. 
Vakıf bünyesinde bu amaçla bir 
dokümantasyon merkezi kurul
muştur. Vakfın Istanbul'daki mer
kezi olan Meşrutiyet cad. 57/4 ad
resinde faaliyet gösteren dokü
mantasyon merkezi, vakfın araş
t ı rma biriminin bir ünitesi olarak fa
aliyet göstermekte ve Türkiye'de 
turizm alanında ihtisaslaşmış bir 
merkez olarak sektörle ilgili belge
bilgi kaynakları , kitap dışı mater
yaller toplayıp düzenleye·rek tu
rizm sektörü ve eQitim kurumları
nın yanı s ıra öQrenci ve araş
tırmacıların h izmetine sunmaktır. 
Dokümantasyon Merkezi'nde tu
rizm eğitimi, konaklama ve yöneti
mi, yabancı dil eğitimi, kat hizmet
leri , önbüro, servis ve bar, mutfak, 
yiyecek-içecek, genel turizm, tu
rizm işletmeciliQi, turizm pazarla-
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ması,  turizm mimarl ığı ,  turizm eko
ınomisi ,  tanıtma ve turizm yatırım
ları ile ülkelere göre turizm konu 
başlıklarında 2 1 50 yayın bulun
maktadı r. Merkez'de kitapların ya
nı sıra zengin bir süreli yayın kol
leksiyonu bulunmakta ve 65 adet 
süreli yayın taranarak oluşturulan 
konu başlıklarına göre bilgisayara 
giriş yapılmaktadır. Ayrıca yabancı 
dil eğitimi, konaklama sektörü , ön
büro, servis, bar ve turizm eğitimi 
konularında kaset kolleksiyonu bu
lunmaktadır. 

DokiillllltaSYOII Merkeıt•lllen 
Yarari 111§1111'1 
Dokümantasyon Merkezi tu

rizm ile ilgili öğrenci, eğitimci, sek
tör mensubu ve tüm araşt ı rıcılara 
açıktır. Merkezimize üye olanlar 
verilen bütün hizmetlerden yara
lanmaktadı r. Dokümantasyon m er
kezine üyelik için 2 adet resim ve 
yıllık üye lik aidatı gereklidir. ÖQ
renci ve öğretim üyelerinden 
50.000 TL. sektör mensubu ve di
ğer şahıslardan 1 00.000 TL. ba
ğış karş ı lığı yıl l ık aidat alınmakta
dır. Üyeler en fazla üç kitabı bir 
hafta süreyle kullanabilmekle, ve 
diledikleri kitapları rezev edebilme 
hakkına sahiptirler. 

Dokümantasyon merkezine ge- i 
len kitaplar, kitap dışı materyaller 
s ın ıflandırma, kataloglama işlem
lerinden geçerek yararlanmaya 
sunulmaktadır. 

Iki ayl ık aralıklarla ç ıkan dokü
mantasyon merkezi yayın duyuru 
ve makale tarama listesi okuyucu
lara önemli kolaylıklar sağlamak
tadır. Okuyucular tarama listesin
den istedikleri makaleleri bildirire
rek posta ile edinme olanağına sa
hiptir.O 

lUGEV Dokiinadasyon •rkezi• 
gelen dergilerin baliiari 
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